Cerniera con
interruttore multiplo
di sicurezza integrato
ELESA S.p.A.
Via Pompei, 29 - 20900 Monza (MB) Italy
Tel. +39 039 2811.1 - Fax +39 039 836351
info@elesa.com • www.elesa.comZ
D

alle cerniere CFSW. e CFMW.
•	Piastra
SUPER-tecnopolimero a base poliammidica (PA) ad alta rigidità,
colore nero, finitura mat.
Resistente a solventi, oli, grassi ed altri agenti chimici.
•	Viti	e	dadi
Acciaio INOX AISI 304.
Piastre di montaggio
su profilati con cava a T
per cerniere CFSW. e CFMW.
Design originale ELESA
PMW.
Elesa Standards Profilato Dimensioni principali q
Per cerniere
Codice Descrizione s1 B f f1 l g
51901 PMW.110-30 30 28 73 14.5 12 34 CFSW.110
51903 PMW.110-35 35 28 72 16.5 12 34 CFSW.110
51904 PMW.110-40 40 28 70.5 19 12 34 CFSW.110
51905 PMW.110-45 45 34 69 21 12 39 CFSW.110
51907 PMW.110-50 50 34 69 24 12 39 CFSW.110
51901-M PMW.110-30-M 30 28 73 14.5 14 35 CFMW.110
51903-M PMW.110-35-M 35 28 72 16.5 14 35 CFMW.110
51904-M PMW.110-40-M 40 28 70.5 19 14 35 CFMW.110
51905-M PMW.110-45-M 45 34 69 21 14 40 CFMW.110
51907-M PMW.110-50-M 50 34 69 24 14 40 CFMW.110
Cerniera con
interruttore multiplo
di sicurezza integrato
ELESA S.p.A.